
《一般書》

233 ﾅ

289.1 ｻ

324.9 ﾃ

336.3 ｱ

367.2 ﾐ

367.5 ｷ

367.5 ｹ

498.3 ｼ

599 ｳ

774 ﾀ

910.2 ﾑ向田邦子文学論　 向田邦子研究会∥編 新典社

男コピーライター、育休をとる　 魚返  洋平∥著 大和書房

歌舞伎を知れば日本がわかる　 田口  章子∥著 新典社

「男性学」の現在　 伊藤  公雄∥ほか著 青土社

幸せになりたい女性のためのマインドフルネス　
ヴィディヤマラ・バーチ／
クレア・アーヴィン∥著

創元社

未来を拓く  女性たちのＮＰＯ活動　 金谷  智慧子、柏木  宏∥著 明石書店

ボーイズ  男の子はなぜ「男らしく」育つのか　 レイチェル・ギーザ∥著 ＤＵ  ＢＯＯＫＳ

フランスの同性婚と親子関係　 イレーヌ・テリー∥著 明石書店

リーダーシップに出会う瞬間　 有冬  典子∥著 日本能率協会マネジメントセンター

乳母の文化史　 中田  元子∥著 人文書院

平塚らいてう　 差波  亜紀子∥著 山川出版社

　　イーブルなごや　図書資料室
平成31年03月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

新着速報

1 ページ


