## 新着速報

## イーブルなごや 図書資料室 平成31年03月分

## 《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
乳母の文化史	中田 元子 // 著	人文書院	233	t
平塚らいてう	差波 亜紀子 // 著	山川出版社	289.1	サ
フランスの同性婚と親子関係	イレーヌ・テリー // 著	明石書店	324.9	テ
リーダーシップに出会う瞬間	有冬 典子 // 著	日本能率協会マネジメントセンター	336.3	7
未来を拓く 女性たちのNPO活動	金谷 智慧子、柏木 宏 // 著	明石書店	367.2	=
ボーイズ 男の子はなぜ「男らしく」育つのか	レイチェル・ギーザ // 著	DU BOOKS	367.5	+
「男性学」の現在	伊藤 公雄/ほか著	青土社	367.5	ケ
幸せになりたい女性のためのマインドフルネス	ヴィディヤマラ・バーチ <i>/</i> クレア・アーヴィン // 著	創元社	498.3	シ
男コピーライター、育休をとる	魚返 洋平 // 著	大和書房	599	ウ
歌舞伎を知れば日本がわかる	田口 章子 // 著	新典社	774	タ
向田邦子文学論	向田邦子研究会 // 編	新典社	910.2	٨